בנספח 7 למכרז / נספח א' לחוזה שכותרתו "התחייבות המשתתף במכרז לתקציב האירוע", 

בכסף או בשווה כסף, אשר יורכב ממקורות עצמיים של המפיקה, מגיוס חסויות על ידי 

המפיקה ומתשלומים בגין דמי הרשמה ממשתתפים.   

בנוסף על תקציב המפיקה לארוע ממקורות חיצוניים לעירייה, תשתתף העירייה בתקציב   .9.2

ההפקה בסכום של 1,500,000 ₪ (מיליון וחמש מאות אלף ₪), אשר יוקצה למטרות שלהלן:  

9.2.1.  210,000 ₪ (מאתיים ועשרה אלף ₪), עבור משטרת ישראל, בגין הוצאות העסקת 

שוטרים בשכר. למען הסר ספק, אם מכל סיבה שהיא תגדיל משטרת ישראל את דרישת 

השכר תמומן יתרת הסכום מתקציב ההפקה. 

עד 1,290,000 ₪ (מיליון מאתיים ותשעים אלף ₪), אשר תשלם העירייה למפיקה, בניכוי 9.2.2. ע
הוצאות לגופים עירוניים לביצוע מטלות שונות, כפי שיקבע על ידי המנהל בשיקול דעתו, 

לפי אבני המפורטות להלן: 

סך של עד 645,000 ₪ (שש מאות ארבעים וחמישה אלף ₪), 30 יום  לפני   .9.2.2.1

מועד האירוע, בניכוי הוצאות העירייה עבור הפקת האירוע. 

סך של עד 645,000 ₪ (שש מאות ארבעים וחמישה אלף ₪),  30 יום לאחר   .9.2.2.2

מועד קיום האירוע, בניכוי הוצאות העירייה עבור הפקת הארוע.  

יובהר ויודגש כי מהסכום המפורט בסעיף 9.2.2 לעיל ינוכו הוצאות העירייה עבור הפקת9.2.3. י 
הארוע, והיתרה תועבר לתקציב ההפקה של המפיקה.    

בנוסף לתקציב העירוני כאמור בסעיף 9.2 לעיל, העירייה מעריכה כי תשקיע בפרסום ושיווק   .9.3

של הארוע כ- 350,000 ₪ (שלוש מאות וחמישים אלף ₪), בכסף ו/או בשווה כסף, בהתאם 

לשיקול דעתה הבלעדי של העירייה. בנוסף, ככל שיועבר ממשרד התיירות תקציב לצורך 

פרסום בינלאומי, יועבר התקציב לתאגיד עיר עולם, אשר אחראי על תחום השיווק 

הבינלאומי בעירייה, לצורך שיווק ופרסום המרתון.   

תקציב נוסף כתמיכה של משרד התרבות והספורט להפקת הארוע (בשנים קודמות תקציב   .9.4

[...]

265/2023         שם המכרז:

שם איש הקשר  טלפון  כתובת  שם המשתתף/ החברה 

ערבות מכרז 
נספח מס' 2 

לכבוד: 
עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 
תל-אביב-יפו  64162 

כתב ערבות (בש"ח) 

כתב ערבות 
מספר: 

הואיל ועל (להלן "הנערב") 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 150,000 ש"ח 
סכום הערבות במילים   מאה חמישים אלף שקלים חדשים 

כערובה למכרז מסגרת פומבי להפקת מרתון תל אביב יפו

מספר המכרז         265/2023 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי 
עיריית תל-אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל 150,000 ש"ח. 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום, כאמור, בתוך 7 ימים מתאריך הדרישה כפי שיפורט בה.